ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево Чернышевский урамы, 23 нче йорт
422610 Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

^  <П&-9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О введении ставок работников столовой в МБОУ Многопрофильный

лицей «Здоровое поколение» с. Усады Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от

08.08.2017г. №566 «О нормативном финансировании общеобразовательных

организаций Республики Татарстан», в связи со значительным увеличением

контингента обучающихся Исполнительный комитет Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Ввести в штатное расписание 1 ставку повара и 0,5 ставки подсобного

рабочего кухни с 01.09.2023 года;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Лаишевского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http :/71aishevo .tatarstan ,.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Управление образования Лаишевского
гллн .■

муниципального р а й o i m  Р е с п у б л и к и  Татарстан» Хусайновой Л . И .
/ . ' ■ ■ ' я  %  ■ \  г!

Руководитель мум*1.^Д
L-10 “ \ т>ь!Ш‘п tyv;1
V-—-СД инн162‘10091

А.А. Нурмухаметов

Н Р?;С

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru